

## Servicii intretinere aparate de aer conditionat, Ctr cercetare 18.06.14, Ref 4768

I.D.: 68177427

Data publicarii 12.04.22 Coduri CPV 50730000-1

Pretul estimativ: 6.059,00 RON - 6.059,00 RON

Descriere: Camera 016 Igienizare instalatie aer conditionat tip split....Buc....1x98,00lei=98,00lei Agent refrigerant ....Kg....1,5x105,00lei= 157,50lei Manopera incarcare refrigerant si reparatie instalatie aer conditionat tip split.....ore...6x50,00lei= 300,00lei Condensator 50mF....Buc. ..1x 95,00lei=95,00lei Stecker ...Buc...1x 25,00lei=25,00lei Camera 017 Igienizare instalatie aer conditionat tip split....Buc...1x 98,00lei=98,00lei Agent refrigerant R410a Kg....1,5x105,00lei=157,50lei Manopera incarcare refrigerant si reparatie instalatie aer conditionat tip split...ore...5x50,00lei= 250,00lei Condensator ...Buc...1x70,00lei=70,00lei Camera 126 Igienizare instalatie aer conditionat tip split...Buc...1x98,00lei=98,00lei Incarcare cu agent refrigerant R410a...Kg....1,5x105,00lei=157,50lei Manopera incarcare refrigerant instalatie aer conditionat tip split...ore..2x50,00lei=100,00lei Camera 127 Igienizare instalatie aer conditionat tip split...Buc...1x98,00lei=98,00lei Incarcare cu agent refrigerant R410a...Kg....1,5x105,00lei=157,50lei Manopera incarcare refrigerant instalatie aer conditionat tip split...ore..2x50,00lei=100,00lei AR4VI32-12WFI aria Inverter minisplit unitate interna aer conditionat Inventor 12000Btu/h...Buc...1x 477,00lei=477,00lei AR4VO32-12Aria R32 Inverter minisplit unitate externa instalatie de aer conditionat Inventor ...Buc.x1 1508,00lei=1508,00lei Manopera ...ore...6x50,00 lei=300,00lei Traseu frigorific...ml...6x65,00lei=390,00lei Camera 128 Igienizare i